
Malpensa Challenge - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 687 DI CARLO A. 14:51.649
Tempo gara

1 1:08.005 + -48.-728 14:55:27.477

2 1:58.656 + 01.923 14:57:26.133

3 1:57.920 + 01.187 14:59:24.053

4 1:57.797 + 01.064 15:01:21.850

5 1:57.286 + 00.553 15:03:19.136

6 1:56.733 --------- 15:05:15.869

7 1:58.006 + 01.273 15:07:13.875

8 1:57.246 + 00.513 15:09:11.121

 Po. 2 - # 893 RASELLI A. + 00.770
Diff. Primo

1 1:11.841 + -44.-064 14:55:31.313

2 1:55.905 --------- 14:57:27.218

3 1:57.778 + 01.873 14:59:24.996

4 1:58.921 + 03.016 15:01:23.917

5 1:56.344 + 00.439 15:03:20.261

6 1:56.053 + 00.148 15:05:16.314

7 1:58.362 + 02.457 15:07:14.676

8 1:57.215 + 01.310 15:09:11.891

 Po. 3 - # 117 BOSETTI D. + 21.152
Diff. Primo

1 1:06.382 + -51.-628 14:55:25.854

2 1:58.010 --------- 14:57:23.864

3 1:59.165 + 01.155 14:59:23.029

4 2:00.840 + 02.830 15:01:23.869

5 2:00.770 + 02.760 15:03:24.639

6 2:02.007 + 04.997 15:05:26.646

7 2:02.326 + 04.316 15:07:28.972

8 2:03.301 + 05.291 15:09:32.273

 Po. 4 - # 317 MENEGHELLO A.+ 42.720
Diff. Primo

1 1:15.630 + -41.-925 14:55:35.102

2 2:07.397 + 09.842 14:57:42.499

3 2:01.293 + 03.738 14:59:43.792

4 1:59.348 + 01.793 15:01:43.140

5 2:00.054 + 02.499 15:03:43.194

6 2:01.005 + 03.450 15:05:44.199

7 2:12.087 + 14.532 15:07:56.286

8 1:57.555 --------- 15:09:53.841

 Po. 5 - # 75 BOSETTI G. + 43.707
Diff. Primo

1 1:17.045 + -42.-426 14:55:36.517

2 2:02.973 + 03.502 14:57:39.490

3 1:59.471 --------- 14:59:38.961

4 2:01.761 + 02.290 15:01:40.722

5 2:00.812 + 01.341 15:03:41.534

6 2:01.537 + 02.066 15:05:43.071

7 2:03.304 + 03.833 15:07:46.375

8 2:08.453 + 08.982 15:09:54.828

 Po. 6 - # 615 RADAELLI R. + 1:01.371
Diff. Primo

1 1:10.888 + -52.-059 14:55:30.360

2 2:02.947 --------- 14:57:33.307

3 2:04.526 + 01.579 14:59:37.833

4 2:05.965 + 03.018 15:01:43.798

5 2:06.707 + 03.760 15:03:50.505

6 2:06.796 + 03.849 15:05:57.301

7 2:06.383 + 03.436 15:08:03.684

8 2:08.808 + 05.861 15:10:12.492

 Po. 7 - # 968 NARDIN E. + 1:05.909
Diff. Primo

1 1:15.500 + -48.-436 14:55:34.972

2 2:07.658 + 03.722 14:57:42.630

3 2:05.698 + 01.762 14:59:48.328

4 2:03.936 --------- 15:01:52.264

5 2:06.862 + 02.926 15:03:59.126

6 2:06.059 + 02.123 15:06:05.185

7 2:05.675 + 01.739 15:08:10.860

8 2:06.170 + 02.234 15:10:17.030

 Po. 8 - # 949 SCOLARI S. + 1:21.786
Diff. Primo

1 1:18.354 + -48.-047 14:55:37.826

2 2:10.534 + 04.133 14:57:48.360

3 2:08.118 + 01.717 14:59:56.478

4 2:06.401 --------- 15:02:02.879

5 2:08.634 + 02.233 15:04:11.513

6 2:06.564 + 00.163 15:06:18.077

7 2:08.036 + 01.635 15:08:26.113

8 2:06.794 + 00.393 15:10:32.907

 Po. 9 - # 250 TURRA M. + 1:22.650
Diff. Primo

1 1:17.862 + -47.-042 14:55:37.334

2 2:12.113 + 07.209 14:57:49.447

3 2:07.685 + 02.781 14:59:57.132

4 2:08.988 + 04.084 15:02:06.120

5 2:07.892 + 02.988 15:04:14.012

6 2:04.904 --------- 15:06:18.916

7 2:08.103 + 03.199 15:08:27.019

8 2:06.752 + 01.848 15:10:33.771

 Po. 10 - # 240 COLOMBO N. + 1:40.842
Diff. Primo

1 1:17.084 + -51.-598 14:55:36.556

2 2:11.496 + 02.814 14:57:48.052

3 2:10.003 + 01.321 14:59:58.055

4 2:08.682 --------- 15:02:06.737

5 2:11.812 + 03.130 15:04:18.549

6 2:08.731 + 00.049 15:06:27.280

7 2:09.685 + 01.003 15:08:36.965

8 2:14.998 + 06.316 15:10:51.963

 Po. 11 - # 139 MAGARELLI D.+ 1:48.025
Diff. Primo

1 1:14.978 + -48.-473 14:55:34.450

2 2:03.916 + 00.465 14:57:38.366

3 2:07.845 + 04.394 14:59:46.211

4 2:03.451 --------- 15:01:49.662

5 2:26.239 + 22.788 15:04:15.901

6 2:03.854 + 00.403 15:06:19.755

7 2:27.709 + 24.258 15:08:47.464

8 2:11.682 + 08.231 15:10:59.146

 Po. 12 - # 408 MONTALBANO C.+ 2:06.942
Diff. Primo

1 1:16.390 + -51.-992 14:55:35.862

2 2:11.224 + 02.842 14:57:47.086

3 2:08.382 --------- 14:59:55.468

4 2:10.026 + 01.644 15:02:05.494

5 2:11.670 + 03.288 15:04:17.164

6 2:19.294 + 10.912 15:06:36.458

7 2:20.065 + 11.683 15:08:56.523

8 2:21.540 + 13.158 15:11:18.063

 Po. 13 - # 543 MARCHETTI O.+ 2:09.873
Diff. Primo

1 1:19.680 + -52.-440 14:55:39.152

2 2:15.343 + 03.223 14:57:54.495

3 2:13.135 + 01.015 15:00:07.630

4 2:12.120 --------- 15:02:19.750

5 2:13.065 + 00.945 15:04:32.815

6 2:14.488 + 02.368 15:06:47.303

7 2:18.285 + 06.165 15:09:05.588

8 2:15.406 + 03.286 15:11:20.994

 Po. 14 - # 87 NARDIN E. + 2:14.207
Diff. Primo

1 1:14.210 + -58.-775 14:55:33.682

2 2:18.572 + 05.587 14:57:52.254

3 2:13.645 + 00.660 15:00:05.899

4 2:12.985 --------- 15:02:18.884

5 2:17.407 + 04.422 15:04:36.291

6 2:16.529 + 03.544 15:06:52.820

7 2:16.233 + 03.248 15:09:09.053

8 2:16.275 + 03.290 15:11:25.328

 Po. 15 - # 394 BOGGIO FERRARIS F.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:22.301 + -53.-414 14:55:41.773

2 2:19.242 + 03.527 14:58:01.015

3 2:15.715 --------- 15:00:16.730

4 2:18.520 + 02.805 15:02:35.250

5 2:19.205 + 03.490 15:04:54.455

6 2:21.792 + 06.077 15:07:16.247

7 2:17.855 + 02.140 15:09:34.102

Fastest lap: 1:55.905 
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